
Jeronýmova

Poděbradova
Cot.452

Spi.250

Spc.110

Cot.38Spi.51
Cot.111

Spc.31

Spi.48

Pot.143
Pot.102

Cot.111
Cot.29

Pot.30

Pot.70

Sor.27

Sor.31

Ros.110

Ros.286
Cha.75

PYR

PYR

PYR

PYR

5,2

1

1

nutno řešit až po
dokončení stavby/po
ukončení současného

SL

SL

VO
VO

VOSL

SL

předzahrádka

předzahrádka

parkování
parkování

parkování
parkování

parkování

parkování
parkováníVO

parkování

zkratka taxonu rostliny . počet kusůPar.4

LEGENDA:

plochy stávající ponechané beze změn
(zeleň, předzahrádky, zpevněné parkovací
stání apod.)

NAVRŽENÝ STAVSTÁVAJÍCÍ STAV

hranice parcel dle KN
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použité zkratky:
SL - sloup/lampa VO
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VYTYČOVACÍ A OSADZOVACÍ PLÁN
číslo výkresu

vypracovali
Ing. Michael MELEK

Ing. Michaela ŠTEFLOVÁ

projekt objednatel
MĚSTO ÚVALY

Arnošta z Pardubic 95, 250 82, Úvaly
NÁVRH VÝSADEB DOPROVODNÉ ZELENĚ
Úvaly, ul. Poděbradova

poznámka

Před započetím prací zajistí dodavatelská realizační firma v součinnosti s investorem polohové a výškové vytyčení veškerých tras
inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nemohlo dojít k poškození těchto sítí, zdraví či majetku!
Trasování ing. sítí převzato z technické mapy města.

doc. Ing. Lukáš Štefl, Ph.D.
zodpovědný projektant

+420 737 807 440
info@ateliersteflovi.cz
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